ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24   июля   2023   года  № 58/547-7

город Смоленск

О дополнительном выделении средств

областного бюджета на подготовку

и проведение досрочных выборов

Губернатора Смоленской области

В соответствии с Порядком открытия и ведения счетов, учета, отчетности

и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета

избирательной комиссии Смоленской области на подготовку и проведение

выборов Губернатора Смоленской области, эксплуатацию и развитие средств

автоматизации, обучение организаторов выборов и избирателей, а также

обеспечение деятельности избирательных комиссий, утвержденным

постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 11 июня

2020 года № 150/1069-6, избирательная комиссия Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить дополнительное выделение средств областного бюджета на

подготовку и проведение досрочных выборов Губернатора Смоленской области

нижестоящим избирательным комиссиям (прилагается).

2. Финансирование произвести за счет зарезервированных средств

областного бюджета, предусмотренных в разделе II приложения 2

к постановлению избирательной комиссии Смоленской области от 16 июня

2023 года № 44/465-7 «О распределении средств областного бюджета,

выделенных избирательной комиссии Смоленской области на подготовку

и проведение досрочных выборов Губернатора Смоленской области».

3. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

2

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в территориальные

избирательные комиссии муниципального образования «Велижский район»,

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области,

муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области,

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области,

муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,

муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,

муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области,

муниципального образования «Угранский район» Смоленской области,

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области,

муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области,

муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова

3

Вид выборов досрочные выборы Губернатора Смоленской области

на компенсацию и дополнительную оплату труда

(вознаграждение)

0,00 0,00

3. Территориальная избирательная комиссия

муниципального образования «Гагаринский район»

Смоленской области

Средства на подготовку и проведение выборов,

всего

в том числе

309 600,00309 600,00

на компенсацию и дополнительную оплату труда

(вознаграждение)

на компенсацию и дополнительную оплату труда

(вознаграждение)

0,00 0,00

в том числе

318 000,00

2. Территориальная избирательная комиссия

муниципального образования «Вяземский район»

Смоленской области

Средства на подготовку и проведение выборов,

всего

0,00 0,00

в том числе

Территориальная избирательная комиссия

муниципального образования «Велижский район»

Средства на подготовку и проведение выборов,

всего

79 200,00 79 200,00

Дополнительное выделение средств областного бюджета на подготовку и проведение

выборов Губернатора Смоленской области нижестоящим избирательным комиссиям

1 2 3

Наименование территориальной избирательной комиссии, направление расходов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением избирательной

комиссии Смоленской области

от 24 июля 2023 года № 58/547-7

318 000,00

Наименование избирательной комиссии              избирательная комиссия Смоленской области

В том числе для

участковых

избирательных комиссий,

рублей

Сумма — всего,

 рублей

1.

4

1 2 3

на компенсацию и дополнительную оплату труда

(вознаграждение)

0,00 0,00

5. Территориальная избирательная комиссия

муниципального образования «город Десногорск»

Смоленской области

Средства на подготовку и проведение выборов,

всего

57 600,00

в том числе

60 000,00 60 000,00

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда

(вознаграждение)

0,00

на компенсацию и дополнительную оплату труда

(вознаграждение)

0,00 0,00

115 200,00

в том числе

57 600,00

65 600,00

в том числе

4. Территориальная избирательная комиссия

муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области

Средства на подготовку и проведение выборов,

всего

0,00

на компенсацию и дополнительную оплату труда

(вознаграждение)

0,00 0,00

7. Территориальная избирательная комиссия

муниципального образования «Темкинский район»

Смоленской области

Средства на подготовку и проведение выборов,

всего

65 600,00

6. Территориальная избирательная комиссия

муниципального образования «Сычевский район»

Смоленской области

Средства на подготовку и проведение выборов,

всего

115 200,00

на компенсацию и дополнительную оплату труда

(вознаграждение)

0,00 0,00

8. Территориальная избирательная комиссия

муниципального образования «Угранский район»

Смоленской области

Средства на подготовку и проведение выборов,

всего

92 400,00 92 400,00

в том числе

5

1 2 3

ИТОГО

в том числе на компенсацию и

дополнительную оплату труда

(вознаграждение)

0,00 0,00

9. Территориальная избирательная комиссия

муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области

Средства на подготовку и проведение выборов,

всего

100 800,00 100 800,00

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда

(вознаграждение)

0,00 0,00

10. Территориальная избирательная комиссия

муниципального образования «Холм-Жирковский

район» Смоленской области

Средства на подготовку и проведение выборов,

всего

121 200,00

11. Территориальная избирательная комиссия

муниципального образования «Шумячский район»

Смоленской области

Средства на подготовку и проведение выборов,

всего

0,00

101 200,00 101 200,00

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда

(вознаграждение)

0,00 0,00

121 200,00

в том числе

0,00на компенсацию и дополнительную оплату труда

(вознаграждение)

в том числе

Территориальная избирательная комиссия

муниципального образования «Ярцевский район»

Смоленской области

на компенсацию и дополнительную оплату труда

(вознаграждение)

234 400,00 234 400,00

1 655 200,00 1 655 200,00

0,00 0,00

12.

Средства на подготовку и проведение выборов,

всего